
8 9 10 11 12

1 5211587 44913957 MENDOZA MONAGO JULY NATALY CUARTO 1 1 16 0 18.00 SI SI SI SI SI

2 5215411 46424191 ALIAGA AMARO SARAI VIRGINIA CUARTO 2.00 1.00 0.00 0.00 3.00 SI SI SI SI SI

8 9 10 11 12

1 5211571 43642096 HUATUCO CAMARENA MELANIE CYNTHIA TERCERO 1.00 2.00 14.80 0.00 17.80 SI SI SI SI SI

2 5217550 47651913 PALPA BUENO RUTH ELMA TERCERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

8 9 10 11 12

1 5204903 46345921 HUAMAN CARDENAS EVELYN LUCY CUARTO 2.00 2.00 11.00 0.00 15.00 SI SI SI SI SI

2 5205073 41515477 POMA LEZAMA INGRID FLORELY NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

3 5217245 71210763 LEON GUTIERREZ ISABEL LUCIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 71261251 71261251 RAMIREZ MANDUJANO SUSAN CARMELITA PRIMERO 4.00 0.50 0.00 0.00 4.50 SI SI SI SI SI

2 5208687 42623457 CASTAÑEDA RUIZ ROGER TERCERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

8 9 10 11 12

1 5204088 40318529 HUAMANÍ OALACIOS ZUSSEL UZBETH 0.00 2.00 3.40 0.00 5.40 SI SI SI SI SI

2 5211672 70152113 HUAYLLA FIGUEROA MARIBEL 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

3 5208721 20694386 ALBARIÑO ESPINOZA SARA URSULA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO ESTA INCORPORADA EN EL RNDBLO

4 5216669 42364793 LOPEZ GARCIA VERONICA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

5 5217518 20721389 GALARZA ORELLANA MARY JESUS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5212344 75973851 BARZOLA RIVERA MARICIELO DE LOS ANGELES NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5217139 41285193 LLANOS CAPCHA HENRY CHRISTIAN PRIMERO 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI

2 5217032 43004595 LAPA POMA ALEJANDRO SEGUNDO 2.00 2.00 15.80 0.00 19.80 SI SI SI SI SI

3 5207745 40232040 ESTEBAN ROMERO CLARA LOURDES SEGUNDO 2.00 2.00 12.10 0.00 16.10 SI SI SI SI SI

4 5205673 40889192 LOPEZ PALACIOS YANIRA MIRIAM SEGUNDO 2.00 2.00 8.80 0.00 12.80 SI SI SI SI SI

5 5215448 20724998 CASAS ESPINOZA CATI LUZ SEGUNDO 0.00 1.00 1.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

6 5217239 20728546 MOLLOCONDO GALARZA MARLENE LUZ SEGUNDO 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 SI SI SI SI SI

7 5213744 46258153 MANDUJANO BARZOLA MONICA FORTUNATA QUINTO 0.00 0.00 2.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III - ETAPA- INICIAL -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA- EBE TRABAJO SOCIAL -VIRGEN DEL ROSARIO -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA - EBE - TERAPIA FISICA -VIRGEN DEL ROSARIO -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA - EBE - PSICOLOGO -VIRGEN DEL ROSARIO -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III - ETAPA- IP PRIMARIA - 2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA - EBE - TERAPIA FISICA -PRITE -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



8 5214449 20734315 ESTEBAN VILLAR HUGA ALICIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

9 5214557 43078189 MEJIA VILLANO JESSICA GISCELLA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

10 5206095 48382966 RIMARACHIN PEREZ MISAEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

11 5211538 40752791 LANDA HILARIO HELEN ISABEL REBECA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

12 5210895 71232773 VIVAS RIVAS NINOSKA LIDIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

13 5204837 44736735 MOLINA RAYMUNDO MARIA ISABEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

14 5206258 70163768 QUITO RAFAEL HELDER MARLON NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

15 5206342 40786114 OSORIO ARIAS ZUNITA LUDMILA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

16 5209372 40691866 SOSA AYLAS VERONICA PILAR NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

17 5215399 20722430 PAHUACHO LOPEZ CARLOS ANGEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

18 5216134 73053585 IZARRA LOPEZ ESTEFANY SHEYLA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

19 5215423 45042196 GONZALES CONDOR JOSE OSWALDO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

20 5216656 10171089 QUISPE PAITAN EDISON NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

21 5217166 40712113 BARZOLA ORTEGA EDDY NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

22 5217691 40981306 PEÑA CAMARENA YANETH NILDA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

23 5217395 42986827 POVES ESTEBAN HILDA SUSANA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

24 5217458 40599074 MAYTA ATENCIO DANITZA SOLEDAD NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

25 5217191 61864962 ARGANDOÑA INGA ADRIAN HUGO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5205981 20640313 ROMERO PEREZ ZONIA ELIZABETH PRIMERO 18.00 2.00 22.00 2.00 44.00 SI SI SI SI SI

2 5214135 40652868 POVIS ESCOBAR LIZETH CAROL PRIMERO 0.00 2.00 18.60 0.00 20.60 SI SI SI SI SI

3 5209746 80634066 GUERRA PRIMO ELIZABETH PRIMERO 5.00 2.00 4.10 0.00 11.10 SI SI SI SI SI

4 5217708 20726607 CAMARENA ESTEBAN ROSSANA KETTY PRIMERO 5.00 2.00 0.00 0.00 7.00 SI SI SI SI SI

5 5210849 20709086 BARJA ÑAUPARI EDDA MARIBEL PRIMERO 3.00 2.00 0.40 0.00 5.40 SI SI SI SI SI

6 5214518 71537204 AQUINO COLLACHAGUA NAYSHA RUTH PRIMERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

7 5210583 20013149 MATOS MACHADO LETICIA NATIVIDAD OCTAVO 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 SI SI SI SI SI NO DECLARO ANEXO N° 012

8 5216149 72101891 GOMEZ TIZA CARLOS MAX NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

9 5215438 70301449 CORTEZ MATENCIOS CARLOS MIGUEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

10 5217379 42973629 BARZOLA ESPEJO CUPERTINO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

11 5217528 70024326 HILARIO BLANCO CINTYA PAMELA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

12 5216065 25745921  RIVERA TAYPE MAXIMO MARCELINO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

13 5215280 45582817 SUSAN GUISELLA VELA ESPINOZA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

14 5211701 43504604 SANCHEZ CARDENAS YONESI YULI NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

15 5205089 44968822 SLEE INGA ANTONIO ELOY NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

16 5211786 70851496  OSORES SOTO MARICELA DANIELA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA INGLES -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



8 9 10 11 12

1 5203493 20054255 ALVA AGUILAR GERZON ANIBAL PRIMERO 5.00 2.00 21.20 0.00 28.20 SI SI SI SI SI

2 5209508 19961131 RIVERA VELIZ CARMEN VILMA PRIMERO 3.00 2.00 22.00 1.00 28.00 SI SI SI SI SI

3 5203667 20106218 HUAMAN DE COLONIO ADELA AYMA PRIMERO 0.00 2.00 26.00 0.00 28.00 SI SI SI SI SI

4 5215208 20894310  VALERIO LUCAS MARCO ANTONIO NEILL PRIMERO 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI

5 5212007 21286355 LAVADO CUYUTUPA TITO JOSE PRIMERO 8.00 1.00 13.40 0.00 22.40 SI SI SI SI SI

6 5215257 20054345 TINOCO DE ALEJO SOLEDAD TOVAR PRIMERO 2.00 2.00 17.60 0.00 21.60 SI SI SI SI SI

7 5216602 45994933 HUAMANI PERLACIOS JOSE LUIS PRIMERO 0.00 2.00 11.60 0.00 13.60 SI SI SI SI SI

8 5214898 40982980  MEDINA CAHUANA MARY LUZ PRIMERO 0.00 2.00 8.80 0.00 10.80 SI SI SI SI SI

9 5210757 47231518 CLEMENTE TAPARA EMPERATRIZ BETTY PRIMERO 0.00 2.00 6.00 0.00 8.00 SI SI SI SI SI

10 5214233 21135413  REYES QUISPE LOURIE TEREZA PRIMERO 0.00 2.00 3.60 0.00 5.60 SI SI SI SI SI

11 5213207 20116244 PEREZ INGA ROSA ELVIRA PRIMERO 0.00 2.00 2.70 0.00 4.70 SI SI SI SI SI

12 5215987 20720347 FELIX VASQUEZ MARCELINA DORA PRIMERO 0.00 2.00 2.40 0.00 4.40 SI SI SI SI SI

13 5214917 71310411 VILLALBA ATAUCUSI NORMA ROSALINDA PRIMERO 2.00 0.50 0.00 0.00 2.50 SI SI SI SI SI

14 5213306 47044918 ORTIZ MELGAR SELENE KATHERIN PRIMERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

15 5209838 04083129 CRISTOBAL CARLOS DORA LUZ TERCERO 4.00 2.00 18.50 0.00 24.50 SI SI SI SI SI NO CONSIGNO FIRMA NI HUELLAS EN LOS ANEXOS

16 5212912 20725081 HOWERTH PRESCILO PARIAN JULCARIMA TERCERO 2.00 2.00 12.00 0.00 16.00 SI SI SI SI SI

17 5207417 70328114  TELLO ENRIQUEZ JANETH ARLENY TERCERO 0.00 2.00 10.00 0.00 12.00 SI SI SI SI SI

18 5205033 70970423 ROCA PINEDA LUZ THALIA TERCERO 0.00 2.00 2.00 0.00 4.00 SI SI SI SI SI

19 5205182 72955757 RAMOS SEBALLOS MABEL THALIA TERCERO 0.00 0.50 2.40 0.00 2.90 SI SI SI SI SI

20 5205045 73803754 SOLANO RAMOS MARIANELA SARAY TERCERO 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 SI SI SI SI SI

21 5206438 76769688 LIMA PAQUIYAURI MAGALY DORITA TERCERO 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 SI SI SI SI SI

22 5210358 41409241 SANCHEZ ONOFRE NATALIA CUARTO 6.00 2.00 20.60 0.00 28.60 SI SI SI SI SI

23 5202249 70130851 RAMOS CIRINEO ZORAIMA LUZ CUARTO 6.00 2.00 17.20 1.00 26.20 SI SI SI SI SI

24 5203331 73390638 CUADRADO MACHACUAY ABEL GUADALUPE CUARTO 5.00 2.00 15.40 0.00 22.40 SI SI SI SI SI

25 5205710 20721149 CORDOVA HUAYTA ANALUCIA CUARTO 8.00 2.00 5.50 2.00 17.50 SI SI SI SI SI

26 5214727 76840195 LAPA UNOCC OLIVER ABEL CUARTO 5.00 2.00 8.00 2.00 17.00 SI SI SI SI SI

27 5214523 40670735 ARROYO MENDOZA LUIS CRISTIAN CUARTO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

28 5203932 60750800 LUDEÑA JANAMPA MARCO ANTONIO CUARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

29 5212984 44569408 VICTOR ASUNCION ZARATE PAUCARPURA QUINTO 0.00 2.00 8.20 0.00 10.20 SI SI SI SI SI

30 5211713 48045605 QUISURUCO CASAS ELIZABETH ROCIO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

31 5203591 42702999 BALDEON CARHUAMANTA ELIAS GODOFREDO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

32 5208699 20031204 GUILLERMO CISNEROS RITA MILAGROS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

33 5202240 43518597 MACHACUAY CORDOVA SANTIAGO MAURO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

34 5206411 46647243 NUÑEZ ROJAS SARIT NOEMI NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

35 5215966 70824732 POCOMUCHA CHANCASANAMPA KENNIA JHELEN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

36 5215979 71480956 ZACARIAS ROJAS YOJANA IRIS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

37 5213013 71972393 GUERRA CHANCASANAMPA DAMARIS ROCIO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

38 5213268 74385769 VERA VIDAL KELY NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

39 5213282 47465697 VERA VIDAL MARIBEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

40 5217646 44409813 MORALES CASTRO EUDES PAUL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

41 5217321 71704711 PELAYO VASQUEZ EVELYN CARLITA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA CIENCIA Y TECNOLOGIA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



42 5217330 46728467 ROJAS PALOMINO LUZ JIMENA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

43 5214748 71750121 AURORA RUIZ MARISOL ELIZABETH NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

44 5217633 46386309 QUINTANA AYLAS ANDRE IGNACIO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

45 5215311 20720127 FABIAN LINO RAUL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

46 5205367 71986391 TOLENTINO CHACON JHOSEP ROMARIO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

47 5205997 76193746 FERNANDEZ GUILLEN JHON JYUNNIOR NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5205905 20726461 ESTEBAN SANCHEZ MARLENI DORIS PRIMERO 10.00 1.00 14.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI

2 5208574 20419471 PABLO MAXIMO CHUCOS ROJAS PRIMERO 2.00 0.50 22.00 0.00 24.50 SI SI SI SI SI

3 5213830 21140387 CHAVEZ AQUINO JAIME WILLIAM PRIMERO 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI

4 5216129 62198723 LLACCTAHUAMAN CAMPOSANO LENIN JHONATHAN PRIMERO 2.00 2.00 9.00 0.00 13.00 SI SI SI SI SI

5 5208031 46228872 BARRIENTOS LANAZCA MIQUIAZ AMILKAR TERCERO 0.00 2.00 9.00 0.00 11.00 SI SI SI SI SI

8 9 10 11 12

1 5205109 20648308 VALENZUELA MOSQUERA JHON MARTIN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

2 5212952 20708167 ALVARADO TOLENTINO RODOLFO ANGEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

3 5215956 47428408 REZA POMA ELSON NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

4 5216421 20054160 PALOMINO REZA JUAN CARLOS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

5 5213008 41634576 VASQUEZ LEON CARLOS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5214576 19832876 HUALPARUCA CAMPOSANO HORACIO PEDRO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5205009 10666209 VENTURA ORIHUELA MANUEL PRIMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

2 5201917 47297994 SOLORZANO MORENO OLIVER JESUS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

3 5208710 71476313 SOLIS CUBA CRISTIAN IVAN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

4 5217409 20721400 SALAZAR NOROÑA CARLOS EDUARDO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

5 5217091 62144219 MANYARI CARRASCO DEYVIS FLUVER NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5206234 70337934 CARHUAMACA ANCHIRAICO IVONNE ANDREA CUARTO 0.00 1.00 3.40 0.00 4.40 SI SI SI SI SI

2 5206186 42182816 CUADROS TRUJILLO VICTORIA EVANGELINA QUINTO 0.00 1.50 8.00 0.00 9.50 SI SI SI SI SI

3 5211072 45910649 HILARIO MIRAVAL ABIGAIL SUSAN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

4 5213735 73188276  LAZO PAUCAR MAHALI VIOLETA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

5 5215133 20904660  HUERE DE LA CRUZ GENEY JEAN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5215264 43096153 PEREZ GARCIA LUCY MARIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA ARTE Y CULTURA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA  EPT CARPINTERIA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA  EPT ELECTRIDAD -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA EPT INDUSTRIAS ALIMENTARIAS -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



7 5217425 43400677 ESPINOZA QUINTO ROXANA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 5216081 46244347 ARAUZO PAYANO JUAN URBANO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

9 5214414 45506019 CABALLERO QUIJADA EDWIN LUIS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5209692 47255183 LLALLICO PIÑAS DIEGO JESUS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

2 5204821 72244989 NINAHUANCA FLORES YOBANA CELIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

3 5207798 40700433 TUMIALAN NUÑEZ ANGELA INES NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

4 5213774 70098516 QUISPE OSORIO KEVIN FELIX NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5211233 20641163 SÁNCHEZ LEÓN MARÍA LUZ SEGUNDO 12.00 1.00 6.00 1.00 20.00 SI SI SI SI SI

2 5208139 40872327 AGUILAR HILARIO DE CASO JUDITH ALICIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

3 5208279 71056656 CARHUARICRA ESPINOZA NELSIE ELVIRA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

4 5203066 71605401 AYALA CRISTOBAL DE ISTAY CELIA GRABIELA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

5 5206057 44127805 GARCIA CHAMORRO MARIA ISABEL NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5206040 43957225 GARCIA CHAMORRO JESUS AMADOR NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

7 5205023 44031259 ORE SEGOVIA YESICA KARINA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5208737 42406857 HUAMAN CHOCCA ERLINDA SEGUNDO 2.00 0.50 11.00 0.00 13.50 SI SI SI SI SI

2 5213164 20028146 FERNANDEZ MAGENCIO RAQUEL ODALIS TERCERO 10.00 2.00 9.60 0.00 21.60 SI SI SI SI SI

3 5216623 43999910 CURO QUISPE BALVINA TERCERO 0.00 2.00 16.00 0.00 18.00 SI SI SI SI SI

4 5214941 44710078 SHUPINGAHUA MERCEDES DE MANTURANO ESTER CUARTO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

5 5216982 20097406 RAMOS CORDOVA JEOVANNA ROSARIO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5209629 44137472 ESTRADA CHUPAYO LUZ MARIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5216750 20406684 SARMIENTO VERASTEGUI JANETH LILIAN TERCERO 0.00 2.00 18.80 2.00 22.80 SI SI SI SI SI

2 5205527 80558064  CASTRO VEDIA ISABEL UDELIA TERCERO 0.00 0.00 4.00 0.00 4.00 SI SI SI SI SI

8 9 10 11 12

1 5215059 19964265 BRAVO GALVEZ ADOLFO PRIMERO 17.00 0.50 10.40 0.00 27.90 SI SI SI SI SI

2 5209346 20647179 ESPINOZA SANTOS JUAN DE MATA PRIMERO 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA EPT OFIMATICA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - ETAPA FASE EBA DPCC -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA EBA INDUSTRIAS DEL VESTIDO -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA EBA MATEMÁTICA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA MATEMÁTICA -2024

N° EXP. DNI 

ANEXOS

OBSERVACIONAPELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL



3 5210863 44936401 SOLIS MENDOZA LUIS MIGUEL PRIMERO 2.00 1.50 19.10 0.00 22.60 SI SI SI SI SI NO DECLARÓ EN EL ANEXO N° 008

4 5214216 04039268 AYRA PICOY TEODORO PRIMERO 3.00 2.00 16.00 0.00 21.00 SI SI SI SI SI DECLARACIONES JURADAS INCOMPLETAS

5 5207965 45606394 DÍAZ SIMEON LUIS HUMBERTO PRIMERO 3.00 0.00 0.60 0.00 3.60 SI SI SI SI SI

6 5216190 70107378  AQUINO HUACCHO ROBINSON RIBALDO PRIMERO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

7 5214023 20657824 SANCHEZ QUILLATUPA VICTOR JULIAN PRIMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

8 5214427 46540778 ROMO CARCAUSTO JORGE FERNANDO TERCERO 0.00 1.00 13.20 0.00 14.20 SI SI SI SI SI

9 5203686 72800173 BALDEÓN SUAZO JHONDI DILAN TERCERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

10 5202076 74244487 SAMANIEGO QUISPE BRILLIT WENDY TERCERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

11 5210770 72956276 CLEMENTE TAPARA BENJAMIN NOE TERCERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

12 5217270 44964109 ARROYO MENDOZA YAQUELYN CUARTO 0.00 0.50 10.20 0.00 10.70 SI SI SI SI SI FALTA DECLARAR EN TODOS LOS ANEXOS

13 5214930 70317266 VARGAS QUISPE BRAHAN AMILCAR NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

14 5204888 46809382 JUAN DE DIOS MORATILLO O'MAYRA DANITZA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5208104 28287117 CASTRO MONTAÑO ERLINDA PRIMERO 0.00 2.00 19.00 3.00 24.00 SI SI SI SI SI

2 5213449 41573001 CORDOVA CUENCA ROSARIO ELIZABETH PRIMERO 0.00 2.00 22.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI FALTA DECLARAR EN TODOS LOS ANEXOS

3 5205884 44703917 BLANCAS ROSALES JUAN JOSE CARLOS PRIMERO 0.00 1.00 15.00 5.00 21.00 SI SI SI SI SI

4 5206356 41538776 ROJAS SALAZAR HELEN JANET PRIMERO 0.00 1.00 19.60 0.00 20.60 SI SI SI SI SI

5 5210512 40657385 COSQUILLO GOZAR MABEL MARITZA PRIMERO 0.00 2.00 18.40 0.00 20.40 SI SI SI SI SI

6 5210373 43538897 GUTIERREZ GAMBOA EDER PRIMERO 12.00 1.50 6.00 0.00 19.50 SI SI SI SI SI

7 5216453 20079120 ROJAS ROMO CARMEN JESUSA PRIMERO 0.00 2.00 12.00 0.00 14.00 SI SI SI SI SI

8 5211027 48434620 TRUJILLO CHIRRE MAFER LORENA PRIMERO 1.00 2.00 8.20 0.00 11.20 SI SI SI SI SI

9 5209474 74981496 LLALLICO QUINTO MAYCOL PRIMERO 0.00 2.00 4.20 4.00 10.20 SI SI SI SI SI

10 5214805 20887975 CORDOVA GÜERE ABEL GABRIEL PRIMERO 0.00 0.50 8.60 0.00 9.10 SI SI SI SI SI NO DECLARÓ EN EL ANEXO N° 008

11 5216044 47659439 BASURTO GUZMAN ROBERTH FHISHER PRIMERO 0.00 2.00 5.80 0.00 7.80 SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

12 5215042 04045411 MENDOZA ROBLES EVA HAYDEE PRIMERO 0.00 1.00 6.20 0.00 7.20 SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

13 5209484 75193097 PORRAS SANTANA JEZZMY MILAGROS PRIMERO 0.00 2.00 1.20 0.00 3.20 SI SI SI SI SI

14 5205839 48557898 RODRIGUEZ CANCHANYA EDITH VILMA PRIMERO 0.00 0.50 0.40 0.00 0.90 SI SI SI SI SI

15 5213287 40567582 LUZA ZORRILLA OLGA MONICA PRIMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

16 5216052 41022653 GOMEZ SIMEON LUCIA ELENA PRIMERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

17 5206298 71704113 MUCHA MATEO JHINA ANTONIA TERCERO 1.00 2.00 5.80 0.00 8.80 SI SI SI SI SI

18 5212037 75215136 MUCHA MATEO WILFREDO HELIBERT TERCERO 0.00 2.00 4.40 0.00 6.40 SI SI SI SI SI

19 5215929 43958876 FERNANDEZ LINARES ROCIO TERCERO 0.00 2.00 2.60 0.00 4.60 SI SI SI SI SI

20 5214814 46792109 FERNANDEZ BLANCO JOSSARA EVELLYN TERCERO 0.00 0.00 3.20 0.00 3.20 SI SI SI SI SI

21 5210420 71952779 ROJAS SAPALLANAY LINA MILY TERCERO 0.00 1.00 1.80 0.00 2.80 SI SI SI SI SI

22 5202661 75221557 FIERRO CASTRO JHOJANA GLENDA TERCERO 1.00 1.50 0.00 0.00 2.50 SI SI SI SI SI

23 5202652 74169990 BERROCAL RETOMAZO JACKELIN ARACELI TERCERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III ETAPA - CIENCIAS SOCIALES -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



24 5217809 20728478 CHAVEZ ROJAS VICTOR JONAS CUARTO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

25 5215918 41657433 BALDEON SOLIS RAUL CUARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI

26 5214533 74920602 ARAUJO ARECHE SENIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5215195 21138618 AGUILAR ZACARIAS GLORIA SOLEDAD PRIMERO 2.00 2.00 17.40 0.00 21.40 SI SI SI SI SI

2 5209405 41569868 ZELADITA RAMOS RONALD ROY PRIMERO 2.00 2.00 15.80 0.00 19.80 SI SI SI SI SI

3 5215121 43500876 TORIBIO ROBLES ALAN DAIGOR PRIMERO 2.00 2.00 14.00 0.00 18.00 SI SI SI SI SI

4 5215220 44196194 ARTEAGA MAYOR EDUARDO PRIMERO 0.00 2.00 15.20 0.00 17.20 SI SI SI SI SI

5 5216097 41498970 HURTADO HUAMAN SOLEDAD NATIVIDAD PRIMERO 0.00 2.00 11.60 0.00 13.60 SI SI SI SI SI

6 5216887 45553238 NONALAYA YARINGAÑO MABEL PAOLA PRIMERO 0.00 1.00 11.60 0.00 12.60 SI SI SI SI SI

7 5206395 20112720 CASTRO ARISTE CESAR PRIMERO 1.00 2.00 9.20 0.00 12.20 SI SI SI SI SI

8 5207685 41170528 SANTIAGO BALTAZAR JACKLINE DAVIS PRIMERO 0.00 2.00 10.00 0.00 12.00 SI SI SI SI SI

9 5205131 41513013 MUGGI CRISTOBAL JESUS ANGEL PRIMERO 2.00 2.00 4.60 0.00 8.60 SI SI SI SI SI

10 5204876 71735624 HERRERO ROBLES JAMIL PRIMERO 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00 SI SI SI SI SI

11 5204828 41685997 BRICEÑO BARRERA CRISANTO PRIMERO 2.00 2.00 0.00 0.00 4.00 SI SI SI SI SI

12 5214775 80392972 ARANGO CHAVEZ GABY RAQUEL PRIMERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

13 5214829 77905307 DE LA CRUZ PINEDO JASMIN NEREYDA PRIMERO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

14 5215109 20674411 CASTRO INGAROCA FLORINDA MARTHA SEGUNDO 16.00 2.00 2.20 0.00 20.20 SI SI SI SI SI

15 5211556 41095924 SOSA BLAS EDITH MARIBEL SEGUNDO 8.00 2.00 6.80 0.00 16.80 SI SI SI SI SI

16 5214115 41004976 ALIAGA LAZO ROGER JONATHAN SEGUNDO 0.00 2.00 13.40 0.00 15.40 SI SI SI SI SI

17 5211691 41195840 RODRIGUEZ ROBLES JOSÉ LUIS SEGUNDO 2.00 2.00 5.00 0.00 9.00 SI SI SI SI SI

18 5214338 48221685 GAGO ALIANO YELLY LITTA SEGUNDO 2.00 2.00 2.00 0.00 6.00 SI SI SI SI SI

19 5210536 76790233 CACHURA QUIÑONES JHON CUARTO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI

20 5209360 45973422 VILLEGAS RAFAEL JOHNY SMITH QUINTO 0.00 2.00 14.00 0.00 16.00 SI SI SI SI SI

21 5203827 44649661 CASIMIRO NAVARRO PEDRO ALFONSO QUINTO 2.00 2.00 5.00 0.00 9.00 SI SI SI SI SI

22 5213692 45817203 PORTA MORALES ROUSBEL DENIS QUINTO 0.00 2.00 4.80 0.00 6.80 SI SI SI SI SI

23 5213297 45066324 GOMEZ HUAYNALAYA WILLINGTON QUINTO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 SI SI SI SI SI

24 5205499 40681355 ZARATE SUAZO YOVANA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

25 5208270 73947083 CASIHUE SOLIER RUBEN NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

26 5208593 71254004 CARHUAMACA ANCHIRAICO ZULLY LIZ NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

27 5208787 73644456 CARHUACHUCO CONDERO KEVIN RAMSES NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

28 5208668 73310924 YUPANQUI ARELLANO NOELIA NATIVIDAD NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

29 5204814 72244989 NINAHUANCA FLORES YOBANA CELIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

30 5216005 72481869 CARDENAS CARRASCO CARLOS ALBERTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

31 5216402 42934673 FABIAN ROMERO EDO ZELMIRO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR  DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III - ETAPA- IP SECUNDARIA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL



32 5217210 43631212 ROJAS SOLANO LILIBETH LETICIA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

33 521778 20640854 VELIZ YAURI PAUL HUMBERTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

34 5217254 72206282 MANRIQUE PALOMINO THALIA MEDALITH NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006


